
LISTË ME INFORMATA TË KARAKTERIT PUBLIK  
Lista me informata të karakterit publik të ShFK. “Eqrem Çabej” Sllatinë e përbëjnë këto grupe të 
informacioneve:  

 Të rejat  

 Ligji per arsim fillor  

 Aktet nënligjore  

 Dokumente 

 Formularë  

 Informacione  

 Statuti  

 Rregulloret  

 Planet mesimore  

 Furnizimet publike dhe dokumentacioni tenderik  

 Puna financiare  
 
Qytetarët mund të marrin informacion me karakter publik me plotësimin e – Kërkesë për qasje deri te 
informatat me karakter publik, e cila merret nga Arkivi i shkolles ose do të mund ta zbresin nga faqja 
elektronike www.shfkeqremcabej.edu.mk . 
Kërkesa për informacion do të mund të dorëzohet edhe në formë të shkruar në adresën e shkolles ShFK. 
“Eqrem Çabej” Sllatinë rr.103 nr.6. email: eqremcabej@gmail.com. 
 Gjithashtu, qytetarët mund të infromohen për të gjitha pyetjet në interes të tyre të cilat janë të lidhura me të 
drejtat e tyre në qasje të lirë të informacionit të karakterit publik edhe në telefonin: (044) 382 215.  
Kontakt personi: Refik Hasani – sekretar i shkolles 
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